
UCHWAŁA NR LXI/663/2014
RADY MIEJSKIEJ W DZIWNOWIE

z dnia 24 września 2014 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2014r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) - Rada Miejska w Dziwnowie

uchwala, co następuje :

§ 1. W uchwale Nr XLVII/561/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dziwnów na 2014rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę - 12.762,34 zł w tym:

 Dz. 852 rozdz. 85213 § 2010 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej -  dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie) – 1.165,00 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2007 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich) – 11.048,72 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 2009 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  - dotacje celowe w ramach 
programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich) – 548,62 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę - 23.920,29 zł w tym:

 Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 (Gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych) – 
10.000,00 zł

Dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 (Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej -  składki na ubezpieczenia zdrowotne) – 1.165,00 zł

Dz. 853 rozdz. 85395 § 3119 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – świadczenia społeczne) – 
152,95 zł
Dz. 853 rozdz. 85395 § 4307 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zakup usług pozostałych) – 
11.053,55 zł
Dz. 853 rozdz. 85395 § 4309 (Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej – zakup usług pozostałych) – 
548,79 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – park Międzywodzie) – 1.000,00 zł

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę - 11.157,95 zł w tym:

 Dz. 710 rozdz. 71004§ 4300 (Plany zagospodarowania przestrzennego – zakup usług pozostałych) – 10.000,00 zł

 Dz. 852 rozdz. 85214 § 3110 (Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe – 
świadczenia społeczne) – 157,95 zł

Dz. 900 rozdz. 90095 § 6050 (Pozostała działalność – zakup kontenerów Baza Ratowników Łukęcin) – 1.000,00 zł

Id: 52ED2234-A073-4DE4-952B-EA05AF4DF598. Podpisany Strona 1



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dziwnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 

 Przewodnicząca Rady

Joanna Piwińska

Id: 52ED2234-A073-4DE4-952B-EA05AF4DF598. Podpisany Strona 2




